
 

Gmina Kramsk – Beneficjent Projektu     Eskalada - Partner Projektu 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

Gmina Kramsk informuje, że w partnerstwie z firmą ESKALADA Karina Owsianko, realizuje projekt „OCEAN  WIEDZY I UMIEJ ĘTNOŚCI – AKADEMIA 

DZIECI ĘCEJ TWÓRCZOŚCI”, który otrzymał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w wysokości 838.440 zł.   

Projekt realizowany będzie, w okresie od stycznia 2012 do grudnia 2013 roku, w ramach działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej i jest 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Program Projektu zakłada upowszechnianie edukacji przedszkolnej oraz wyrównywanie szans edukacyjnych i rozwojowych 58 dzieci, z terenu Gminy Kramsk, w wieku 3-5 

lat oraz wsparcie i wzmocnienie roli rodziców w wychowywaniu dzieci. 

Realizacja projektu przyczyni się między innymi do zwiększenia liczby dzieci objętych edukacją przedszkolną poprzez rozszerzenie oferty przedszkolnej o nowy punkt 

przedszkolny w Patrzykowie i dodatkowe sobotnie formy edukacyjne. Rozszerzona zostanie także oferta dodatkowych zajęć, pozytywnie wpływających na: zapobieganie 

dysfunkcjom rozwojowym dzieci, rozbudzanie aktywności twórczej, akcentowanie własnej osobowości przez dzieci oraz rozwój tolerancji dla innych poglądów. W ramach 

projektu powołany zostanie Klub Rodzica, gdzie przewidziane zostały warsztaty dla dorosłych uczestników projektu z zakresu treningu umiejętności wychowawczych oraz 

udzielania pomocy przedmedycznej swoim dzieciom. Specjaliści z zakresu psychologii, pedagogiki, socjologii prawa, a także pediatrii będą, w ramach projektu, udzielać 

porad rodzicom uczestniczącym wraz ze swoimi dziećmi w programie Projektu. 

Doposażona zostanie także baza dydaktyczna przedszkola o nowe pomoce dydaktyczne i zabawki, jak również zestawy sprzętu sportowego i rehabilitacyjnego do zajęć na 

świeżym powietrzu. 

Rekrutacja dzieci odbywać się będzie do 31 stycznia 2012 roku. Rodzice zainteresowani projektem mogą się zgłaszać do Pani Barbary Dutkowiak - dyrektora Przedszkola 

Gminnego w Kramsku (ul. Chopina 12, tel. 63 247.00.04 wew. 26). 


